

平成 28 年 5 月 30 日

『美らネット 株式制度信用取引ルール』新旧対照表

「美らネット株式制度信用取引ルール」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p>17 注文方法</p> <p>信用取引の通常注文では、次の全ての条件を設定していただいた段階で発注が可能となります。</p> <p>(図 省略)</p> <p>注)・営業日の大引け～16:00 及び翌 03:30～05:30 の時間帯は一括処理を行っているため、注文の入力はできません。一括処理は、時間が延長する場合があります。エラー表示となった場合は、注文の入力は一括処理終了までお待ちください。</p> <p><u>・同一銘柄について、お客様自身の注文で売り買いがともに約定する組み合わせとなる注文は、ザラ場中の受け付けはできません。詳しくは当社ホームページ『不公正取引行為の禁止』をご覧ください。</u></p> <p>・お客様の誤入力による約定の取消はできません。また、その責任は当社に帰属しないものとします。</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 6 月 1 日から施行いたします。</p>	<p>17 注文方法</p> <p>信用取引の通常注文では、次の全ての条件を設定していただいた段階で発注が可能となります。</p> <p>(図 省略)</p> <p>注)・営業日の大引け～16:00 及び翌 03:30～05:30 の時間帯は一括処理を行っているため、注文の入力はできません。一括処理は、時間が延長する場合があります。エラー表示となった場合は、注文の入力は一括処理終了までお待ちください。</p> <p>・お客様の誤入力による約定の取消はできません。また、その責任は当社に帰属しないものとします。</p>